ante altare beati Laurentii, Lundensis ecclesie, antedictum cantandam, immediate, sine reclamacione quorumcumque, libere redeant perpetuo possidenda. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis predictae illustrissime principis domine Margarete regine, reuerendissimi in Christo patris, domini Jacobi, archiepiscopi Lundensis, necnon sui Lundensis capituli antedicti, presentibus est appensum. Datum anno Domini m<sup>o</sup>cd<sup>o</sup>iiij, in vigilia epiphanie Domini.

På frånsidan: Commutacio bonorum in Næweshøy pro Thorebergh, facta per dominum Johannem Pauli, archidiaconum Lundensem, domino Laurencio decano Roskildensi.

Sigillen: N. 1. Andligt, (madonnan) med omskr.: S. JOH . . . . LI ARCHIDIACONI LVNDENSIS; N. 2—4 saknas.

267.

1403 d. 7 Jan.

Väpnarne Niels Knutsson af »Wiccsalberg» (Visselbjerg?), Henrik Prip och Niels Eriksson öfverlemna till väpnaren Thake Lawesson samt hans moder Ingefrid och systrar gårdar i Skepparslöf, Bjärnhult och Isgranatorp, såsom ersättning för de gårdar och lösören, hvilka fru Ingefrids förmyndare Erik Meyniksson haft om händer.

Registr. Eccl. Lundens. perg., pag. 186.

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicolaus Kanuti de Wiccsalberghe, Hinricus Prip et Nicolaus Erici, armigeri, salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi presentes et futuri quod nos latori presencium, nobili viro Thaconi Lawonis, armigero, necnon nobilibus personis domine Ingefridi, matri dicti Thaconis, et sororibus suis Marione et Ingefridi Lawisdothor, et eorum heredibus omnia bona Sliperslöff<sup>1)</sup> et omnia bona Berneholt et omnia singula in Isgranatorp sita, cum omnibus bonis et precaucionibus, prout eadem bona nobis post mortem domini Petri Bekere militis, bone memorie, et post decessum domine Katerine de Kinze, felicis recordacionis, jure hereditario dinoscuntur aduoluta, exponimus et resignamus in hiis scriptis, cum omni jure perpetuo possidenda, in recompensam bonorum et vtensilium, que Ericus Meyniksson in tutoria dicte domine Ingefridis subleuauit. In cuius rei testimonium sigilla nostra cum sigillis nobilium videlicet domini Johannis Andersson militis, Petri Friis et Iwari Hinriksson et Petri Becere, armigerorum, presentibus sunt appensa. Datum anno Domini mcdiii, ipso die beati Kanuti ducis et martiris gloriosi.

268.

1403 d. 14 Jan.

Notarius publicus Lars Finvidsson utfärdar officiel vidimation af påfven Urbani VI bulla af d. 4 Jan. 1379 till erkebiskopen i Upsala och biskopen i Linköping om att ransaka angående Vadstena klostrets klagomål. (Se Sv. Riks-Arch. Perg. bref I, N. 1395).